1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1106/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Archa, n.o.

Archa, n.o.
36119555
5. aprila 792/14, 95701 Banovce nad Bebravou

5. aprila 792/14, 95701 Banovce nad Bebravou
domov socialnych sluzieb
ambulantna
5959205
20,91498 €

24

32125,41 €
30619,63 €
30 619,563 €
30619,563 €
123 984,00 €

123 984,00 €



	3 924
	29 871


